
Stats-Utskottets Memorial N:o 53.

JV:o i)/j.

Ank. till Riksd. Kansli den 27 Mars 1874, kl. 1 e. m.

Memorial med förslag till voteringsproposition, i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga beslut, rörande Stats-Utskottets 
utlåtande N:o 32, i fråga om en utaf Fullmäktige i 
Riksgälds-kontoret gjord framställning angående reglering 
af tjensteqöromålen inom nämnda kontor.

(R. A.)

Jemlikt Stats-Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första 
Kammaren bifallit hvad Utskottet i ofvanberörda utlåtande föreslagit, 
hvaremot Andra Kammaren, med bifall till Utskottets i anledning af 
Herr C. A. Larssons motion gjorda hemställan, afslagit hvad Utskottet 
under l:o och 2:o i samma utlåtande hemställt.

Till följd häraf och då Kamrarne i sistnämnda hänseende stannat 
i olika beslut, får Utskottet, för frågans afgörande i enlighet med 65 § 
Riksdagsordningen, föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill att Riksdagen bifaller Stats-Utskottets i utlåtandet 
N:o 32 gjorda hemställan,

att Riksdagen, med hufvudsakligt bifall till hvad af Fullmäktige i 
Riksgälds-kontoret blifvit föreslaget, måtte besluta:

l:o att Fullmäktige i Riksgälds-kontoret må, oberoende af den 
reglering af göromålen inom nämnda kontor, som framdeles kan varda af 
Riksdagen beslutad, i den mån Fullmäktige finna sådant för tjenstegöro- 
målens ändamålsenliga ordnande lämpligt, förflytta tjensteman inom Riks
gälds-kontoret på indragningsstat, med rättighet för sådan tjensteman att 
fortfarande uppbära den enligt gällande aflöningsstat honom tillkommande
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lön och med skyldighet att, om Fullmäktige sådant påkalla, åter inträda 
i tjenstgöring, mot erhållande af den, enligt då gällande aflöningsstat, 
bestämda lön och arvode; samt

2:o att Fullmäktige må, utan hinder af de uti Riksgälds-kontorets 
reglemente och hittills gällande tjenstgöringsordning meddelade före
skrifter, rörande sättet och ordningen för tjenstegöromålens besörjande, 
deruti besluta och till verkställighet beforda sådana förändringar, hvar
igenom, så vidt sig göra låter, utan att nödiga kontroller åsidosättas, den 
största möjliga enkelhet och skyndsamhet vid ärendenas behandling samt 
minskning i tjenstemännens antal åstadkommas, med rättighet för Full
mäktige att från och med innevarande år och intill tiden för nästkom
mande riksdags slut, i den mån genom redan under år 1873 verkställda 
eller framdeles skeende tjensteindragningar, löner och arvoden blifvit 
eller blifva besparade, använda desamma, der Fullmäktige finna sådant 
erforderligt, till godtgörande af de nya eller förändrade göromål, som, 
för verkställigheten af Fullmäktiges beslut i ofvanberörda hänseenden, 
komma att Riksgälds-kontorets tjensteman åläggas, röstar

Den, det ej vill, röstar
Ja;

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen afslagit Utskottets berörda hemställan.»

Stockholm den 27 Mars 1874.

På Stats-Utskottets vägnar:

FREDRIK ALEXANDER FUNCK.


